Concepto

CONSEJO ESTATAL DE COORDINACION DEL
SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

<10

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1,368,592,818.39

244,540,550.27

210,487,466.43

13,053,083.84

21,000,000.00

1,124,052,268.12

42,653,260.44

1,060,696,901.14

20,702,106.54

0.00

3,080,516,739.04

1,628,382,421.70

977,412,599.66

617,184,943.56

33,784,878.48

0.00

1,452,134,317.34

-42,653,260.44

1,146,369,958.01

186,842,693.75

-161,574,926.02

3,883,707,454.83

1,723,961,539.44

1,072,800,114.26

617,376,546.70

33,784,878.48

0.00

0.00

2,159,745,915.39

1,210,039,342.53

93,860,976.00

-855,845,596.86

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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5865,402,102.

148,961,432,

115,099, 951.

12,861,480.

21,000,000.

416,440,670,

997,027, 516.

113,683,824,

-694,270,670.
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-803,190,715.79

-95,579,117.74

-95,387,514.60

-191,603.14

-707,611,598.05

-42,653,260.44

-63,669,384.52

92,981,717.75

-694,270,670.84
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